# Tabula

mala non sequitur & quare. li. ij. di. xliij. 15. 2. 16.  
Potentiam esse completiorē cum est actui suo conjuncta quō intelligitur. li. ij. di. xliij. 17.  
Potentia peccandi an sit bona an mala. li. ij. di. xliij. 18.  
Potentia vel potestas peccandi quare non dicitur mala sicut voluntas. li. ij. di. xliij. 19.  
Potentia omni est aliquis potens quomodo intelligitur. lib. ij. di. xliij. 21.  
Potentiam facientis esse totam rationem facti quō intelligitur. lib. ij. di. ij. 9.  
Potentia aliqui datur ad actum nature consonantem aliqui ad actum excedentē terminos nature & quō collatio potētie est mirabilis & operatio naturalis & quō tam certus potētie in actu quō collatio potētie est mirabilis. lib. ij. di. xliij. 39.  
Potentiam peccandi an habuerit vel assumpserit christus. lib. ij. di. xliij. q. ij. d. Rñ. 20. per totum.  
Potentia peccandi dicitur dupliciter & secundum quem modum peccandi potentia fuit in christo ibidem.  
Potentia peccandi quō est principis culpe. li. ij. di. xliij. 22.  
Potentia est triplex presidendi faciendi impetrandi. De prima dicitur matth. vi. Data est mihi omnis potestas. De secunda dicit magister hic quod non est datus christo facere possessio. De tertia dicitur matth. vi. Quia possibilis sunt credenti. lib. ij. di. xliij. 6.  
Potentia dicitur dupliciter. et quomodo in creatura potētia ante cedit scientiam. lib. ij. di. xliij. 62.  
Potentia simplex quomodo potest ad diuersa conuerti. lib. ij. di. xliij. 37.  
Potentia determinatio ad vnum potest esse dupliciter. et que tollit ar. libertatem & meriti dignitatem. lib. ij. di. xliij. 16.  
Potentiarum anime faciens duplex est secundum duplicem proportionem & conuersionem. li. ij. di. xliij. 15.  
Potentia facilitatio maior & minor ad aliquem actum videtur. li. ij. di. xliij. 45.  
Potentiam effectiuam gratie quare deus nulli comunicat. sicut datur informatiuam gratie et dispositiuam sacramentis. lib. ij. di. xliij. 17.  
Potente anime dupliciter impediuntur ne debite exeant in actus suos. lib. ij. di. xliij. 65. Ad idem. 65.  
Potentia maioris esse facere aliquid quod fit in pluribus locis quod fit quomodo est intelligendum. lib. ij. di. xliij. 44.  
**Potest.**  
Potest huius verbi ampliatio duplicem sensum facit in hoc dicto. Deus nihil potest nisi quod iustum est. lib. ij. di. xliij. 1.  
**Potestas.**  
Potestas peccandi non esse libertatem nec libertatis partem quō intelligitur. lib. ij. di. xliij. 54.  
Potestati quō et cuius sit parendum vel resistendum. lib. ij. di. xliij. 1. et. 2.  
Potestas super inferior dupliciter consideratur. & quando stant dum est precepto huius vel illius. li. ij. di. xliij. 5.  
Potestas ordinandi an sit a deo. li. ij. di. xliij. q. i. c. Rñ. 20.  
Potestas presidendi est ex triplici causa. lib. ij. di. xliij. 21.  
Potestas esse ordinatam quō intelligitur. lib. ij. di. xliij. 24.  
Potestas qua stulti presumunt sapientibus mali bonis et seruis dominis quō dicitur inordinata. li. ij. di. xliij. 25.  
Potestatem nullam esse a deo que est contra sus nature quomodo intelligitur. lib. ij. di. xliij. 26.  
Potestatem nullam a deo collatam esse usurpatam quomodo intelligitur. lib. ij. di. xliij. 28.  
Potestas presidendi an sit in homine secundum institutionem nature vel secundum punitionem culpe. li. ij. di. xliij. q. ij. d. Rñ. 29.  
Potestas dominandi dicitur tripliciter. Ibidem.  
Potestatem dominandi esse secundum institutionem nature si autoritates aliquę sonare videntur quomodo sunt intelligende. lib. ij. di. xliij. 30.  
Potestas prelationis quō est in angelis. lib. ij. di. xliij. 31.  
Potestati seculari seu tyrannide an teneatur christiani subesse in aliquibus. li. ij. di. xliij. q. i. c. Rñ. 54.  
Potestati an sit aliqui resistendum. lib. ij. di. xliij. c.  
Potestates ecclesiasticę quare sunt distincte. li. ij. di. xliij. 31.  
Potestas artium dupliciter et que artatio repugnat bonitati & que consistit comuni utilitati. lib. ij. di. xliij. 32.